
Základní škola a Mateřská škola Věrovany,  
příspěvková organizace, č. p. 102, Věrovany, 783 75, IČ 709 855 53, tel. 585964360 

email: zs.verovany@seznam.cz, www: zsverovany.cz,  
ŠJ kontakt: tel. 585964035, www. skolni-jidelna-verovany.webnode.cz 

_____________________________________________________________________ 

Přihláška ke stravování ve školní jídelně  

Jméno, příjmení strávníka:    _________________________________________________________ 

Datum narození:               _________________________________________Stát. občanství:______ 

Trvalé bydliště:                 _________________________________________ 

Telefon zákonného zástupce/ů: __________________________       _________________________ 

Jméno zákonného zástupce/ů: ________________________________________________________   
             

Způsob úhrady:   -   bankovním převodem na číslo účtu 181212087/0300, 

- hotově v kanceláři  vedoucí školní jídelny po tel. domluvě (585964035) 

Pro děti z MŠ: 
Způsob stravování dětí v MŠ – označte prosím: 

Polodenní provoz    -      dopolední přesnídávka + oběd     
Celodenní provoz    -     dopolední přesnídávka + oběd + odpolední svačinka     

Způsob stravování žáků MŠ je možno měnit vždy až od nového měsíce (výjimka při nástupu rodiče do 
zaměstnání).  

Potvrzuji správnost údajů a jsem seznámen s vnitřním řádem školní jídelny a souhlasím s povinnostmi z něj 
vyplývajícími. Aktuální znění řádu školní jídelny je k dispozici ve školní jídelně, v MŠ, ZŠ a na webu: 
http://skolni-jidelna-verovany.webnode.cz/. Písemně oznámím jakoukoliv změnu týkající se stravování. 
Výše uvedené osobní údaje budou použity do matriky ŠJ.  

Souhlasím s použitím čísla bankovního účtu, ze kterého přicházejí platby stravného, pro případné vratky 
stravného. Číslo účtu bude použito pouze pro tento účel. Souhlas lze kdykoliv odvolat, písemnou formou. 

Stravné je placeno zálohově (v lednu na leden atd.), odhlášky jsou promítnuty do výše stravného na další 
měsíc. Stravné je třeba uhradit do 25. dne v měsíci. 

Oběd za 1. den nemoci lze vyzvednout v jídelně od 11 – 11.15 hodin.  
V případě neodhlášení stravy po další dobu nemoci dítěte bude stravné doúčtováno do plné ceny 
oběda jako u dospělých strávníků (stravné + režie). 

 

Datum…………………… 

 

podpis zákonného zástupce………………………………………………… 


